



P22M. 0172

MEDAN

75 AVENUE ANTOUNE

B.P. 8009

33 326 EYSINES CEDEX

Tel : 05-56-28-03-06 / Fax : 05-56-28-44-82

www.medan-sa.com - Email : contact@medan-sa.com

N° de certification : AQ00055 - Distribution de PPP à des Professionnels

Compte	N. Facture	Date
170912	VTE00023972	10/12/2020

Adresse facturation :

AQUAPONIE DEVELOPPEMENT

3 CHEMIN DE MONTION

33 670 LE POUT

Code client : 170912

Imprimé le 22/12/2020

Appros

FACTURE DE VENTE

Page 1 sur 1

Article	Unité	Quantité	Prix Unit. HT	Remise	Prix Net HT	Montant HT	TVA
Bon : BL27457 - Date : 10/12/2020							
1412776 POT PANIER S 5.5 LB PAR 5418 <i>Commentaire : V/COMMANDE PO2011-0172</i>	CENT	54,18	2,91		2,91	157,66	4
TOTAL BON						157,66	
TOTAL HT							157,66

Code	Taux	Nature	Mnt HT	Mnt TVA	Mnt TTC
4	20,00	C	157,66	31,53	189,19
SOUS - TOTAUX :			157,66	31,53	189,19

MONTANT TTC 189,19 €

NET A PAYER 189,19 €

Règlement par Chèque en date du 09/01/2021
sur le compte : FR76 10907003340372203065281 - BIC : CC8PFRPP8DX
10907003340372203065281

NAF 4675 Z - SIREN EUROPE FR 62 315 128 314 - SIRET : 315 128 314 00012 - R.C. Bordeaux 79 B 172

Popillon à joindre au règlement
Code Client : 170912
Facture n° : VTE00023972
Échéance : 09/01/2021

NET A PAYER : 189,19 €